2024年10月28日

浜松市天竜区二俣町阿蔵114-2
天竜浜名湖鉄道株式会社

報道関係者各位

車両基地で、非日常的な体験を!!
～天浜線フェスタ 2024 の開催について～

天竜浜名湖鉄道株式会社（本社:浜松市天竜区、社⾧:松井宜正）は、「天浜線フェスタ2024」を天竜
二俣駅構内車両基地において開催します。

イベントの詳細は、下記及び別紙チラシのとおりです。今回は、日頃見ることができない車両基地や列
車検査をはじめ、転車台と高所作業車の乗車体験など、日常では体験できないイベントを沢山ご用意して
おります。

また、協賛企業や協力鉄道会社の出展ブースをはじめ、天浜線マルシェ、台湾フェア、子供コーナーな
ど、鉄道ファンのみならず、様々なお客様にお楽しみいただける内容となっています。

つきましては、事前の開催告知及び当日の御取材について、よろしくお願い申し上げます。
記

１ 開催日程 2024年11月17日（日）10:00～15:00
２ 場 所 天竜浜名湖鉄道 天竜二俣駅構内
３ 入 場 料 大人500円、小人100円 ※ 天浜線利用での来場者は入場料無料
４ 主 催 天竜浜名湖鉄道株式会社 協力:天竜浜名湖線市町会議
５ イベント内容

・列車検査の見学、転車台・高所作業車の乗車体験、天浜線車両の展示
・車両ラッピング、副駅名ネーミングライツ広告企業協賛ブース
・鉄道会社5社の出店ブース
・マルシェ、台湾フェア、天浜線沿線盛り上げ大使出店（キッチンカー、飲食店等）

  ６ その他  会場には駐車場がありませんので公共交通機関を利用してご来場ください。
以上

【本件のお問い合わせ先】天竜浜名湖鉄道株式会社 営業課 山本 TEL 053-925-2276

NEWS RELEASE